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The 8th Fujikura Presents Speeder CHALLENGE iRIERE@1 —2 ViR > MGC S > D)LiEFIE BAaMIE

s BT —4034, —306RILSREODH, #¥6/(—FT 1 — ) —RF— RS ROT7EMEILIEILKX
Sl XIE HEth"—E)‘C%éE{%&%Q 2TEDIIC(F, 8/(—=F ¢ —1RF—DXIEXFTONFHEE Lz, BFO—-T~
FPNEDEF (2 >0))) « KFO-TRSIFEEHSEF (2127) iMEBLELE.
e i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4 4 5 4 3 4 4 5 3 4 5 3 4 4 5 3 4 4
1 (8L K& JOBF 4353|333 |4|2]|5|4|3|3|4|4]3|[3]34 30 33 63 2,000,000
2 [Kig DA JOouF 4(3(413|3|3|5|5|3|4|4|3|4|3|[4]3|4]3:3 33 32 65 400,000
3 [XE 5t JOBF 3|4|5|3|3[4]4|5[3|4]4|3]|3|4|4]3|4]3 34 32 66 166,666
HokE AZEP |TOBETF 4451 4|3|3)4|4|3|4|4|2|4|4|3]|3|4]24 34 32 66 166,666
hE R JOBF 3| 4| 4a|4a|3|a]a|a|3]|5]4|3]|3|3|4]3|4]24 33 33 66 166,666
6 |THE HR JOokF 3|5|4|4|3|4]|4|5[3)4|5]4]|3|3|4]2|4]3 35 32 67 75,000
* HE JOBF 4314|3354 |5|4|4|5|3|4[3|4]2|4]3 35 32 67 75,000
it BN %2> OIWBF | 44|43 255|534 |4[3|3[4]4]3]|3]24 35 32 67
wa 25 JOouF 3|4|5|4|3[4]4|5][3)4|3|3]|3|3|5]3]|4]4 35 32 67 75,000
B8 mEE JOBF 4(3(5)4]2|3|3|5|3|4|5|4|3|4|5]2|4]24 32 35 67 75,000
11 |NE K& JOouF 4(afls5)a]2]4)4|5|3|4|a4|3|4a|4a|a]|]3|4]:s 35 33 68 50,000
A& WA %a1Z78F | 4| 5|64 2|43|4|3|4|4[3]|3[4]4]3]|3]5 35 33 68
B KRB JOBF 3| 4|4a|4a|3|4a]a|a|3]|5]4|3]|3|4|5]3|4]24 33 35 68 50,000
EE S %2> OIWBEF | 413|513 2354|3343 |3[4|]6]5]|4]24 32 36 68
15 &y = JOLF 441443435 3|54|3|3[4]|5]|3|5]3 34 35 69 50,000
X BF JOBF 314|533 [3|4|5|3|5|4|4|]4|4|5]|3]|3]|4 33 36 69 50,000
17 |IUF  &3R %2> OWBEF | 4| 5|54 343|445 |3[3|4]|3|5]|3]|4]24 36 34 70
RE BEX JOBF 5|4|5|3|[3[4|3[5[3|4|4|4)4|4|5]4]|3]3 35 35 70 44,000
FiE €55 %zazZ7uF | 3| 4|5 5|2|4l4|5|3|3|[5(3|4|4|5]2]|5]24 35 35 70
=5 =% JOBF 4(3[5)4|3|3|5|4|4|4|4|3|4|4|4]|3|4]5 35 35 70 44,000
B’z JOBF 45453 |3|3|4|3|4|5|3|4|4|5]|3|4]34 34 36 70 44,000
H\A I X2 OIWBF | 4| 4| 5132|4453 |4|4[3|4]4]6]4]|3]|4 34 36 70
FiE AR JOBF 4(3(5)4|3|4)4|4|3|4|4|3|5|3|6]3|4]34 34 36 70 44,000
BHE R¥ JOBF 3|4|5|4|3[44|4a|3|4]|4|3|4|4|5]4]|4]|24 34 36 70 44,000
25 |HE O %zazZ7aF | 5| 4|6 3|3|3|5|53|4|a4l2]4]4]|5]|3]|4]24 37 34 71
mE U %zazZ7z¥ | 4| 5|5 4|3|44|5|3|4[3[3|4]4]|5]|3]|4]|24 37 34 71
KEF Mk JOouF 4554 2|5)4|5|3|3|4|3|4|4|5]|3|4]24 37 34 71 35,000
INR IR JOBF 445143 |4)4|4|3|4|5|3|5|4|5]3|4]3 35 36 71 35,000
& \¥ JOBF 3|4|4|4|3|54|5|3|4|5|3|4|4|5]4]|3]|4 35 36 71 35,000
e BN JOBF 44|51 3|2|4)4|5|3|4|4|3|4|5|5]|3[4]5 34 37 71 35,000
31 (B MR %a1=Z78F | 4| 4| 54| 3|4|5|5|3|4|4[3)4|5]4]3]|5]3 37 35 72
e A %zazZ7uz¥ | 4| 4|5 4|2|5]4|5|3|4|5(4|3|[4]|6]|3]|3]|4 36 36 72
R Fx %2>z F | 5| 4| 44| 3| 4]4|53|4|5([3|4]4]|5]|3]|4]4 36 36 72
wEy =E %2> OIWBEF | 4| 4|5 4|13|1314|53|4|5([3|5]|4|5]|3]|4]24 35 37 72
aiE g JOBF 3|4|5|4|2|4]4|5]|4)4]|5]|3]|5|4|4]3|5]|4 35 37 72 30,000
R FIR JOBF 5|4|4|4|3[3|4|5[3|3|4|3|]4|5|5]4|4]|°5 35 37 72 30,000
BLE 8F %2> O)WizF | 3| 4| 45|13 34|5|3|5|4[alala|s5]|4a]|4]|4 34 38 72
38 [l ¥ JOBF 4(5(6|4|3|7)4|5|4]4|4|3|3|4|3]|3|[3]4 42 31 73 30,000
fpAg X %=>0)z¥ | 514|642 5]5|5|3|4|5|3|3[4[5]3]|]3]4 39 34 73
MEE boh %zazZ7z¥ | 4| 5|5 4|2|5]4|5|5|4|4[3|3|[4]|5]|3]|4]|24 39 34 73
Pl K& %1Z7BF | 4| 4| 4| 4| 3| 4]4|5|5|4|5([3|3|[4]|5]|4]|4]|24 37 36 73
w/E JOBF 4451 4|3|5)4|5|3|4|3|3|4|5|6]|3|4]24 37 36 73 30,000
R’ A% $OWBEF | 4| 4| 443445445444 5]3]4] 4 36 37 73
na s XSS OIWBF | 5| 4| 44| 4|44 434535453424 36 37 73
WAt KE2 JOBF 4(5(5)4|3|3)4|5|3|3|6|3|4|a|5]4|4]34 36 37 73 30,000
AR K X2 OIWBF | 4| 4| 44|13 414|545 |4[3|3][5|5]|3]|5]4 36 37 73
B FE %zazZr7ay¥ | 4| 4| 5435 3|5|2|4|5|3|4|5[5]4]|3]5 35 38 73
48 (it #R X2 OIWBEF | 4| 4| 5|42 414|545 |5(4)|4]44]|5]4]|3]|4 36 38 74
EH RMEA JOBF 44|51 3|3|4|4|4|4a4]l4|5|4|5|4|5]4|[3]¢5 35 39 74 30,000
wE 22 %2> O)WizF | 4| 4|43 3|54|5|3|4|5([3)4[4]7]|3]|4]|5 35 39 74
B X JOouF 3|4|5|4|3|4]4a|5|3|4|4|4|4|4|6]4a|4a]|5 35 39 74 30,000
Kang gimoon |JOBF 3|3|6|4|3|4]4|5[3|4]4|3|]4|5|5]5]|4]|35 35 39 74 30,000
WE BEX %za1=Z78F | 3|3|5|4|3|5]4|5|2|5|5([3|5|4|6]|4]|4]|24 34 40 74




75
75
75
75
75

75

76
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
78
78
78
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
81
81
82

82

36
37
37
38
38

39
38

38
38
38
39
39
40
37
37
38
39
39
40
37
38
38
38
39
40
40
41
38
40
40
40
41
41
39
39
41
41
40
43
40

41

39
38
38
37
37

36
38

38
38
38
37
37
36
40
40
39
38
38
37
41
40
40
40
39
38
38
37
41
39
39
39
38
38
41
41
39
39
41
38
42

41

4

4
4
4
4
4
4
4
6
4
4

4
4
4

4

5
4
4
4
4
5
4
5
4
4
3
4
4
5
4
4
4
4
4

5

TaF
KTATTEF
TaF
KT1TTEF

X 2IITF

KTATTEF

X
X

TaF

X IOIETF
7BTF

X DIBF
TaF

XS OIBF
JosF

1=
ZT7BTF
KTI1TTBEF
ZT7BTF

>a=
JOoBF

KTI1TTBEF
JOBF

X
JOB¥

P
XSO F
XSA1ZTLF
XSO TF
XS IIBF
XSO TF
JOB¥
JOBF
JOBF
X1 ZTBT
X
X2 F
X
X2 F
XS1ZTLT
XS 2UIBTF
XS IIBF
XSO F
X1 ZTBT
X 2OIETF

X DIBF

CE=3
s

#BiTE
S8

RiE
HEF
BaEp
g FEB

7

&

34

i/ 1T
e
7N
HEAED

RE Kz

KB

BB

IR SEX
X2

s
R
e
B
it
i
a
VE
s
B
DE

#
TH
&F 2K

=5
iR
B
&
A9
HHE -
B0 B
L]
=
VI
0
BItR
na
RH
PE £5
alll
iR e
2rith
=H MA

i
K

54 | KT

60 |fEZE

67 |A+

81 [LLEg %Ak
87 |pEp

91 |&HE

93 |11i#  HIadr

73

K@Y FLTEF

82
82
82
83
83
83
85
86
87
88
88
92

42
43
44
39
41
42
40
45
46
43
43
51

40
39
38
44
42
a1
45
a1
41
45
45
a1

4
6
4
4
6

4
5
5
6
6
4
5
6
4
4

WK1 ZTLF
KTI1TTBEF

X DIBF
X DIBF
X IIBF
X OIBF
X IIBF
X OIBF
X IIBF
X OIBF

X IIBF
JOs¥F

24

M
(=1=}

o s
B

=

FH1RFr

f

1014 ®E
RE

%0,
ez
]

/ML
sy
panl]
&HlE

bi

102|F
103|A0H
104[kH IEA
106(2£A8 X

98




