

## The 8th Fujikura Presents Speeder CHALLENGE 決勝大会@イーグルポイントGC シングル選手権 総合成績

優勝者 昌山 大暉												前半終了時-4が3名、-3が6名並ぶ混戦の中、後半6バーディーノーボギーと大きくスコアを伸ばした昌山大暉プロが-9で単独優勝。2打差の2位には、8バーディー1ボギーの永峰咲希プロが続きました。男子ローアマは中村駿選手（シングル）、女子ローアマは伊藤せあら選手（ジュニア）が獲得しました。												
順位	選手名	カテゴリ	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	OUT	IN	TTL	PRIZE
			4	4	5	4	3	4	4	5	3	4	5	3	4	4	5	3	4	4	36	36	72	
1	昌山 大暉	プロ男子	4	3	5	3	3	3	3	4	2	5	4	3	3	4	4	3	3	4	30	33	63	2,000,000
2	永峰 咲希	プロ女子	4	3	4	3	3	3	5	5	3	4	4	3	4	3	4	3	4	3	33	32	65	400,000
3	大石 敦也	プロ男子	3	4	5	3	3	4	4	5	3	4	4	3	3	4	4	3	4	3	34	32	66	166,666
	出水田 大二郎	プロ男子	4	4	5	4	3	3	4	4	3	4	4	2	4	4	3	3	4	4	34	32	66	166,666
	中島 邦宏	プロ男子	3	4	4	4	3	4	4	4	3	5	4	3	3	4	3	4	4	3	33	33	66	166,666
6	野澤 真央	プロ女子	3	5	4	4	3	4	4	5	3	4	5	4	3	3	4	2	4	3	35	32	67	75,000
	森 雄貴	プロ男子	4	3	4	3	3	5	4	5	4	4	5	3	4	3	4	2	4	3	35	32	67	75,000
	中村 駿	※シングル男子	4	4	4	3	2	5	5	5	3	4	4	3	3	4	4	3	3	4	35	32	67	
	神谷 そら	プロ女子	3	4	5	4	3	4	4	5	3	4	3	3	3	3	5	3	4	4	35	32	67	75,000
	島貴 海輝登	プロ男子	4	3	5	4	2	3	3	5	3	4	5	4	3	4	5	2	4	4	32	35	67	75,000
11	小滝 水音	プロ女子	4	4	5	4	2	4	4	5	3	4	4	3	4	4	4	3	4	3	35	33	68	50,000
	広橋 璃人	※ジュニア男子	4	5	6	4	2	4	3	4	3	4	4	3	3	4	4	3	3	5	35	33	68	
	藤代 健太郎	プロ男子	3	4	4	4	3	4	4	4	3	5	4	3	3	4	5	3	4	4	33	35	68	50,000
	清野 桜貴	※シングル男子	4	3	5	3	2	3	5	4	3	3	4	3	3	4	6	5	4	4	32	36	68	
15	篠崎 愛	プロ女子	4	4	4	4	3	4	3	5	3	5	4	3	3	4	5	3	5	3	34	35	69	50,000
	永井 哲平	プロ男子	3	4	5	3	3	3	4	5	3	5	4	4	4	4	5	3	3	4	33	36	69	50,000
17	山下 竜弥	※シングル男子	4	5	5	4	3	4	3	4	4	5	3	3	4	3	5	3	3	4	36	34	70	
	猿田 勝大	プロ男子	5	4	5	3	3	4	3	5	3	4	4	4	4	4	5	4	3	3	35	35	70	44,000
	伊藤 せあら	※ジュニア女子	3	4	5	5	2	4	4	5	3	3	5	3	4	4	5	2	5	4	35	35	70	
	三島 泰哉	プロ男子	4	3	5	4	3	3	5	4	4	4	4	3	4	4	5	3	4	5	35	35	70	44,000
	原 敏之	プロ男子	4	5	4	5	3	3	3	4	3	4	5	3	4	4	5	3	4	4	34	36	70	44,000
	柏木 コナ	※シングル男子	4	4	5	3	2	4	4	5	3	4	4	3	4	4	6	4	3	4	34	36	70	
	伊藤 有志	プロ男子	4	3	5	4	3	4	4	4	3	4	4	3	5	3	6	3	4	4	34	36	70	44,000
	岡田 晃平	プロ男子	3	4	5	4	3	4	4	4	3	4	4	3	4	4	5	4	4	4	34	36	70	44,000
25	菊田 ひな	※ジュニア女子	5	4	6	3	3	3	5	5	3	4	4	2	4	4	5	3	4	4	37	34	71	
	神谷 ひな	※ジュニア女子	4	5	5	4	3	4	4	5	3	4	3	3	4	4	5	3	4	4	37	34	71	
	水野 円琳	プロ女子	4	5	5	4	2	5	4	5	3	3	4	3	4	4	5	3	4	4	37	34	71	35,000
	小泉 正樹	プロ男子	4	4	5	4	3	4	4	4	3	4	5	3	5	4	5	3	4	3	35	36	71	35,000
	川合 昇平	プロ男子	3	4	4	4	3	5	4	5	3	4	5	3	4	4	5	4	3	4	35	36	71	35,000
	椎名 優介	プロ男子	4	4	5	3	2	4	4	5	3	4	4	3	4	5	5	3	4	5	34	37	71	35,000
31	高浦 維吹	※ジュニア男子	4	4	5	4	3	4	5	5	3	4	4	3	4	5	4	3	5	3	37	35	72	
	中野 杏	※ジュニア女子	4	4	5	4	2	5	4	5	3	4	5	4	3	4	6	3	3	4	36	36	72	
	勝見 莉衣	※シングル女子	5	4	4	4	3	4	4	5	3	4	5	3	4	4	5	3	4	4	36	36	72	
	神谷 至道	※シングル男子	4	4	5	4	3	3	4	5	3	4	5	3	5	4	5	3	4	4	35	37	72	
	石渡 和輝	プロ男子	3	4	5	4	2	4	4	5	4	4	5	3	5	4	4	3	5	4	35	37	72	30,000
	萩原 秀弥	プロ男子	5	4	4	4	3	3	4	5	3	3	4	3	4	5	5	4	4	5	35	37	72	30,000
	日比野 邑香	※シングル女子	3	4	4	5	3	3	4	5	3	5	4	4	4	4	5	4	4	4	34	38	72	
38	川崎 智洋	プロ男子	4	5	6	4	3	7	4	5	4	4	4	3	3	4	3	3	4	4	42	31	73	30,000
	仲村 美咲	※シングル女子	5	4	6	4	2	5	5	5	3	4	5	3	3	4	5	3	3	4	39	34	73	
	加藤 りりか	※ジュニア女子	4	5	5	4	2	5	4	5	5	4	4	3	3	4	5	3	4	4	39	34	73	
	中山 大生	※ジュニア男子	4	4	4	4	3	4	4	5	5	4	5	3	3	4	5	4	4	4	37	36	73	
	福住 修	プロ男子	4	4	5	4	3	5	4	5	3	4	3	3	4	5	6	3	4	4	37	36	73	30,000
	康 翔亮	※シングル男子	4	4	4	4	3	4	4	5	4	4	5	4	4	4	5	3	4	4	36	37	73	
	川口 史	※シングル男子	5	4	4	4	4	4	4	4	4	5	3	5	4	5	3	4	4	4	36	37	73	
	中村 大聖	プロ男子	4	5	5	4	3	3	4	5	3	3	6	3	4	4	5	4	4	4	36	37	73	30,000
	須田 大翔	※シングル男子	4	4	4	4	3	4	4	5	4	5	4	3	3	5	5	3	5	4	36	37	73	
	矢谷 彩華	※ジュニア女子	4	4	5	4	3	5	3	5	2	4	5	3	4	5	5	4	3	5	35	38	73	
48	普世 祥規	※シングル男子	4	4	5	4	2	4	4	5	4	5	5	4	4	4	5	4	3	4	36	38	74	
	酒井 南雄人	プロ男子	4	4	5	3	3	4	4	4	4	5	4	5	4	5	4	4	3	5	35	39	74	30,000
	遠藤 夢里	※シングル女子	4	4	4	3	3	5	4	5	3	4	5	3	4	4	7	3	4	5	35	39	74	
	清本 美波	プロ女子	3	4	5	4	3	4	4	5	3	4	4	4	4	4	6	4	4	5	35	39	74	30,000
	Kang gijoon	プロ男子	3	3	6	4	3	4	4	5	3	4	4	3	4	5	5	5	4	5	35	39	74	30,000
	織田 優太	※ジュニア男子	3	3	5	4	3	5	4	5	2	5	5	3	5	4	6	4	4	4	34	40	74	

順位	選手名	カテゴリ	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	OUT	IN	TTL	PRIZE
			4	4	5	4	3	4	4	5	3	4	5	3	4	4	5	3	4	4	36	36	72	
54	木下 陽菜子	※ユニニア女子	4	5	5	4	3	5	5	5	3	4	5	3	4	4	5	3	4	4	39	36	75	
	伊藤 柚葵	※ユニニア女子	3	4	6	5	4	4	4	5	3	4	5	3	4	5	5	3	3	5	38	37	75	
	浦野 裕花	※ユニニア女子	4	5	5	4	3	5	4	5	3	4	4	3	4	4	6	5	3	4	38	37	75	
	阿部 歩望	※ユニニア女子	5	4	5	4	3	3	5	5	3	4	5	3	4	5	6	2	4	5	37	38	75	
	小宮 千愛	※ユニニア女子	4	4	5	4	3	4	4	6	3	4	5	3	5	3	6	3	4	5	37	38	75	
	永谷 優	※シングル女子	4	5	5	4	4	3	3	5	3	5	5	3	4	4	6	4	4	4	36	39	75	
60	稻葉 輝海	※ユニニア男子	5	5	5	4	3	4	4	5	3	5	5	3	4	5	5	3	3	5	38	38	76	
	宮野 純央	※ユニニア女子	4	4	5	4	3	5	4	5	4	5	5	3	3	6	4	4	4	4	38	38	76	
	金子 恵愛	※シングル女子	4	5	6	4	4	4	4	4	3	5	5	2	4	4	7	3	4	4	38	38	76	
	市瀬 空留	※ユニニア男子	5	5	4	4	4	4	4	4	4	4	5	3	5	5	5	2	4	5	38	38	76	
	駒澤 賢一郎	プロ男子	4	4	5	4	3	4	5	5	3	5	5	3	4	4	6	2	5	5	37	39	76	
	福井 誠ノ介	※ユニニア男子	4	6	4	4	2	4	4	5	4	4	5	3	5	4	7	3	4	4	37	39	76	
	村井 啓矩	※シングル男子	4	4	5	3	3	4	4	6	3	4	5	5	4	3	6	5	4	4	36	40	76	
67	田中 珠蘭	※シングル女子	4	5	6	5	3	4	5	5	3	5	5	3	5	3	5	3	5	3	40	37	77	
	工藤 夏姫	※ユニニア女子	4	4	6	5	3	6	4	5	3	4	4	4	4	4	5	3	4	5	40	37	77	
	竹岡 美咲	※シングル女子	5	4	6	5	3	5	4	5	2	5	5	2	5	4	6	3	4	4	39	38	77	
	横田 健一	※シングル男子	4	4	5	4	4	4	4	6	3	6	5	4	3	5	5	3	4	4	38	39	77	
	溝口 離	※シングル女子	5	5	5	5	3	3	4	5	3	4	5	3	5	4	5	3	5	5	38	39	77	
	桐島 崇文	プロ男子	4	5	5	4	2	4	5	5	3	5	6	4	4	5	4	3	4	5	37	40	77	
73	宮川 勝大	プロ男子	5	4	5	4	3	5	4	6	5	5	4	3	4	4	7	3	4	3	41	37	78	
	近重 恵奈	※ユニニア女子	4	4	9	3	4	5	4	4	3	6	5	3	4	4	6	3	4	3	40	38	78	
	小川 拓也	プロ男子	4	5	5	4	3	6	5	5	3	4	5	3	4	4	6	4	4	4	40	38	78	
	下崎 蒼大	※ユニニア男子	4	4	6	5	3	5	5	5	3	4	4	3	6	4	5	3	4	5	40	38	78	
	野口 笑里	※ユニニア女子	5	5	4	4	3	6	4	5	3	4	5	4	5	4	4	4	5	39	39	78		
	関根 龍	※シングル男子	4	4	5	5	2	3	6	5	4	4	4	3	4	5	6	4	6	4	38	40	78	
	川口 将司	プロ男子	3	4	6	4	3	6	4	5	3	4	4	3	5	5	5	4	5	5	38	40	78	
	長井 心優	※シングル女子	3	5	5	5	3	4	4	5	3	4	5	4	5	4	6	4	5	4	37	41	78	
81	山路 朝陽	※ユニニア男子	4	5	5	6	3	5	4	6	3	3	5	3	4	5	6	4	4	4	41	38	79	
	中垣 嬲斗	※ユニニア男子	4	5	5	4	4	4	4	5	4	4	5	5	4	4	6	3	3	6	39	40	79	
	甲斐 咲希	※ユニニア女子	4	5	5	4	3	4	5	5	4	5	6	2	4	4	5	4	5	5	39	40	79	
	伊佐 美音	※シングル女子	4	4	5	5	4	5	4	5	3	4	5	3	5	5	6	3	5	4	39	40	79	
	白川 統太郎	※ユニニア男子	4	4	5	5	3	5	4	5	3	6	4	4	5	4	5	5	4	4	38	41	79	
	原田 大空	プロ男子	5	5	5	4	3	4	4	5	3	4	5	3	4	5	5	4	5	6	38	41	79	
87	阿部 謙成	プロ男子	5	4	5	6	3	4	6	5	3	5	4	4	5	3	6	3	4	5	41	39	80	
	山根 瑞花	※ユニニア女子	5	6	5	3	3	5	5	6	3	4	5	3	4	4	6	3	6	4	41	39	80	
	金子 楽來	※シングル男子	4	4	5	5	4	5	4	5	3	5	5	3	4	5	6	4	5	4	39	41	80	
	野地 陽向	※シングル男子	4	5	5	4	3	5	4	5	4	3	4	4	7	6	6	3	4	4	39	41	80	
91	塙田 心音	※シングル女子	4	5	6	5	3	5	4	6	3	5	5	3	4	5	5	4	5	4	41	40	81	
	宮田 唯希	※ユニニア男子	4	4	5	4	3	4	5	5	4	5	5	3	5	5	6	6	4	4	38	43	81	
93	竹澤 みなみ	※シングル女子	4	5	5	5	4	4	5	6	4	3	5	4	3	4	6	3	5	7	42	40	82	
	森 竜也	※シングル男子	5	5	5	4	3	5	5	6	3	5	7	3	4	6	5	3	4	4	41	41	82	
	小山田 泰雅	※シングル男子	4	4	6	4	4	4	4	6	4	5	5	2	4	4	7	5	4	6	40	42	82	
	布施 政勝	※シングル男子	5	5	6	4	3	4	4	5	3	5	6	4	5	4	6	3	5	5	39	43	82	
	藤井 智啓	プロ男子	4	5	6	3	3	4	5	5	3	5	5	4	5	3	6	5	4	7	38	44	82	
98	落合 俊和	※シングル男子	5	6	5	6	3	5	4	6	4	5	5	4	3	4	6	3	5	4	44	39	83	
	江川 みなみ	※ユニニア女子	5	4	6	4	5	6	5	5	2	5	5	4	5	4	5	4	5	4	42	41	83	
	番匠 信幸	※ユニニア男子	6	4	4	4	3	7	4	5	4	5	5	3	4	4	7	5	4	5	41	42	83	
101	櫻井 稲真	※シングル男子	6	5	5	4	3	5	8	6	3	4	5	3	4	5	5	4	5	5	45	40	85	
102	辻下 英良	※シングル男子	4	5	5	4	3	5	5	5	5	5	3	6	6	5	3	5	7	41	45	86		
103	和田 一馬	※シングル男子	5	4	8	3	2	4	5	5	5	5	3	5	5	6	7	4	6	41	46	87		
104	永田 正人	※シングル男子	6	6	5	3	4	5	6	6	4	5	5	4	3	5	6	4	5	6	45	43	88	
	吉松 朋	※シングル男子	4	5	6	5	4	5	5	5	4	6	6	4	9	6	7	4	4	5	45	43	88	
106	望月 翔太	※シングル男子	4	5	6	4	3	5	5	5	4	6	6	4	9	6	7	4	4	5	41	51	92	

※はアマチュア選手